

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Remont pomieszczeń po termomodernizacji Komisariatu Policji w Łaziskach Górnych” wpłynęły zapytania i zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Poz. 11 . - Wywiezienie gruzu na wysypisko wraz z kosztem składowania. Czy nie nastąpiła pomyłka w podanych obmiarach - dotyczy przyjętej w obmiarze poz. 3 (powtórne przemnożenie)?

Odpowiedź: W pozycji 11 należy wycenić ilość 30,01 m³ Wywiezienia gruzu na wysypisko wraz z kosztem składowania.

Pytanie 2: poz. 41 - Dopłata za zbrojenie warstwy wyrównawczej siatką stalową. W kalkulacji przyjęto przedmiar z poz. 1, czy nie należy przyjąć przedmiaru z poz. 40?

Odpowiedź: W poz 41 należy przyjąć przedmiar: 9 m².

Pytanie 3: Jak należy rozumieć punkt 4.2 zapisu SIWZ ? Czy przewidywany koszt wykonania ekspertyzy należy wskazać poprzez rozszerzenie kosztorysu budowlanego już na tym etapie postępowania (w bieżącej ofercie)?

Odpowiedź: Do kosztorysu ofertowego należy dodać oraz wycenić poz. 59, o treści: *Wykonanie ekspertyzy wytrzymałościowej stropu dla projektowanego UPS - 1 kpl.*